حكمه آبياشي ایر یا داٹر بورڈ گھونگی بیں مندرجہ بالا کا موں کو انجام دینے کے لئے مشہور ومعروف کنٹر یکٹرز افرمز ہے جوآ بیاثی کے کا موں میں تجربدر کھتے ہوں ،خصوصاً پاکتان انجینئر نگ کوسل (PEC) کے باس C-4 لینگری اور بالا این اسنس ارجسٹریشن کارآمد برائے سال 2014ر کھتے ہوں ٹیکنیکل اور فناشل اسائنٹ کے ایج REP/LO۱ وفتر زیر د پخطی سے صرف -/2000رویے کی ادائیگی یر کسی بھی کام والے دن حاصل کی جاسکتی ہے۔معیاری جمع کرانے کےعلاوہ پری کوالیفکیش دستاویزات میں مندرجہ 1_ فرم كا نام مع مستقل بيعه، ثيلي فون نمبرزاوراي ميل ميل 2 مستقل شیننگل اسٹاف کے کوائف مع منجریل اور آرگنا کریشن سیٹ اپ 3_ الشية 10 برسول كدوران انجام كردوكام كي فهرست مع خيني لاكت اور كلائت كانام -4۔ فرم کے یاس دستیاب پلانٹس،ا کیونہنٹس،ٹرانسپورٹ اورمشینری کی فہرست۔ 5 _ ياكستان الجيئير كوسل كارآ دسرفيفكيث كاكاني _ 6 ـ اس امر کاحلفنا مه که کنثر یکٹر کوکسی بھی ایجنسی نے بھی بلیک لسٹ نہیں کیا ۔ 7 ئىكنىكاكىيىتى كاثبوت بشمول كزشتە 03 برسول كالمحمليل ريفرن-8 _ كونى اضافى معلومات مع تائيدى دستاويزات محکمہ آبیاثی سندھ کی جانب سے اختیار کردہ SPPRA رولز 2010، اورتشخیص معیار کے مطابق۔ لنسائنٹ موجودہ پرو کیورمنٹ SPPRA رولز 2010 کے مطابق منتخب اور پینگی آنگیج کئے جائیں گے۔ لچیں رکھنے والے کنٹر یکٹرز فرمز پروجیکٹ سے متعلق مزید تفصیلات کی بھی ایام کار میں حاصل کر سکتے میں نیکنیکل پروپوزلز (جوانگلش میں ہوں) تین (03) نقول میں وفتر زیر دختکی میں سربمبرلفافہ میں 2015-3-20 كوزياده سے زياده دفتر كااوقات كے اختام تك ينتي جاني جاتي س جوکنسورشیم (03) فرمز سے زائد پرمشمتل ہوگی اسے شرکت کی اجازت نہیں دی جائے گی کنسائنٹ جوتجدید کے حامل ہوں ،مبال 2014 کے لئے PEC کا سرٹیفکٹ مع کوڈ کی ایلوکیشن رکھتے ہوں ص رہی مجوز کشسکنسی سروسز کے لئے انجیئز مگ کشسکننٹس کی شارٹ لسننگ میں شرکت کے لئے اہل ہول گ_-اگرفرمزاشتهاری شرا ئط کےمطابق تکمل معلومات فراہم نہیں کرے گی تویر دیوز ل کونان رسیانسیو سمجھا جائے گا۔ مزید برال خواہشند کنٹر یکٹرز کومقررہ وقت میں کام کی پھیل کے لئے صلفنا مدیش کرنا ہوگا۔ مشروط اورتا خیرے موصولہ درخواستوں پر تو جنیس دی جائے گی۔ پروکیونگ ایجنسی کا بیت محفوظ ہے کہ SPPRA رولز کے متعلقہ مندرجات کے تحت وجہ بتائے بغیر کوئی یا تمام ٹیکنیکل اور فنانشل پرویوزل قبول کرلے یامستر دکردے۔ ومنظ : ڈائریکٹر (INF/KRY-473/15) گھونکی فیڈر کنال شيات كاات عال عبالسكير مباجي ايريا والربورة محوكلي

Government of Sindh Irrigation Department

PREQUALIFICATION OF CONTRACTORS FOR THE YEAR 2014-15

Scope of Work: -

REHABILITATION OF IRRIGATION NET WORK, DRAINAGE SYSTEM AND EMBANKMENT OF FLOOD WORKS IN AREA WATER BOARD GHOTKI.

Technical & Financial proposal are invited from reputed contractors primes having experience in the Irrigation works specially having license / registration with Pakistan Engineer Council (PEC) C-4 category valid for the year 2014 to carry out the above works in Area Water Board Ghotki.

The LOI/REP for the assignment can be collected from office of the undersigned on payment of Rs: 2000/- only on any working day. In addition to standard submission the prequalification documents should include the following.

- 1. Name of firm alongwith permanent address, Telephone Numbers and E-mail address.
- 2. Bio-Data of permanent Technical Staff alongwith managerial and organization setup.
- 3. List of work executed during the last 10 years alongwith estimated cost and name of client.
- 4. List of plants, equipments, transport and machinery available with the firm,
- 5. Copy of valid certificate of Pakistan Engineer Council.
- 6. Affidavit that the Contractor has never been blacklist by any agency.
- 7. Proof of Technical Capacity including income Tax return of last 03 years.
- 8. Any additional information with supporting documents.

Accordance with SPPRA Rules 2010 and evaluation Criteria adopted by the Irrigation Department of Sindh. The consultant will be selected and engaged in advance with the existing procurement SPPRA Rules-2010. The interested contractor firms may obtain any further details regarding the project on any working day. The Technical Proposals in English shall be submitted in three (03) years copies to reach the office of the undersigned in sealed cover and not later than closing of office hours on 22-01-2015.

Consortium consisting of more than (03) firms not be eligible for participation the consultant having renewably, Certificate of PEC for the year 2014, with allocation of code shall only be eligible for participation in short listing of Civil Engineering Consultants for proposed consultancy services. If firms do not supply the full information in accordance with requirement of the advertisement, the proposal shall be considered as non-respective. Further the intended contractors has to submit the undertaking for the competing the work in due time.

Conditional and late application shall not be entertained. The procuring agency reserve the right to accept or reject any or all Technical and Financial proposal without assignment any reason therefore under relevant provision of SPPRA Rules.

(ANWAR ALI SIYAL)
DIRECTOR

GHOTKI FEEDER CANAL AREA WATER BOARD GHOTKI